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BANKA  PËR  BIZNES
BpB

Pasuritë 

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në

Kërkesat ndaj bankave 

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje

Investimet në letra me vlerë 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 

Patundshmëritë dhe pajisjet 

Pasuritë e paprekshme 

Pasuritë tjera 

Gjithsej pasuritë 

Detyrimet 

Depozitat e klientëve 

Borxhi i ndërvarur

Detyrimet tjera

Gjithsej detyrimet 

Ekuiteti i aksionarëve 

Kapitali aksionar 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 

Fitimi aktual i periudhës

Gjithsej ekuiteti I aksionarëve 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti I aksionarëve 

Kuartali Vijues 
31.03.2015

Kuartali Paraprak 
31.12.2014

Pasqyra e gjendjes financiare me: 31.03.2015

103,003

1,800

1,167

105,970

11,247

(3,704)

1,271

8,814

114,784

23,230

4,167

768

6,678

76,081

601

137

1,281

112,943

11,247

(2,434)

811

9,624

112,943

Euro’000

26,312

4,330

843

7,242

73,901

642

145

1,369

114,784

100,272

1,800

1,247

103,319



BANKA  PËR  BIZNES
BpB

97,726

1,800

1,154

Të hyrat nga interesi 

Shpenzimet e interesit 

Neto të hyrat nga interesi

 
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet

 
Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 

Shpenzimet tjera operative 

Gjithsej të hyrat

Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera

Fitimi para tatimit 

Shpenzimet e tatimit në fitim 

Fitimi neto 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse

Fitimi neto pas tatimit

3,834

2,625 

(399)

2,226

25

534

(4,779)

(2,563)

1,271

-

1,271

-

-

1,271

2,134

(440)

1,694

1,146

599 

(99)

500

62

124

(1,234)

(335)

811

-

811

-

-

811

Kuartali Vijues 
31.03.2015

Kuartali Paraprak 
31.12.2014

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për
tremujorin që përfundon me: 31.03.2015

Euro’000

Qendra e thirrjeve 038 78 78 78
www.bpbbank.com

8,384

(2,556)

5,828
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